0000 年 00 月 00 日

セルフレジ導入のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より〇〇〇〇をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

〇〇〇〇におきまして、00月 00日(〇)よりセルフレジを導入いたしましたのでお知らせい
たします。セルフレジ導入により、感染症拡大防止、レジの待ち時間を短縮するために導入
いたしました。

敬具

記

■セルフレジ導入日程
 00 月 00日(〇)より

■営業時間
 00：00～00：00

■お問い合わせ先
 〇〇〇〇〇〇
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇
 TEL：00-0000-0000
 FAX：00-0000-0000

尚、これまでの通常レジもご清算いただけますのでご安心ください。

https://www.hometen.net